報道関係者からのお問い合わせ先
IR 広報部 電話番号 06-6202-6016

各 位                                   2023年5月23日
                              株式会社エディオン

営業時間短縮のお知らせ

CO2排出量削減や従業員のワークライフバランスを推進

当社は、2023 年 5 月 23 日（火）より、一部の店舗において、通常営業時間を 9 時

間に短縮することとしましたのでお知らせいたします。
まずは、78 店舗で営業時間を短縮し、2024 年 3 月末までに計 200 店舗まで拡大

する予定です。
9 時間営業店舗を増やすことで CO2 の排出量削減や従業員のワークライフバラン

ス推進につなげてまいります。

【通常営業時間短縮の概要】
1．変 更 実 施 日：2023 年 5 月 23 日（火）

2. 対 象 店 舗：エディオン直営家電店 78 店舗
※既に 9 時間営業としている 48 店舗に、今回実施する 78 店舗を加えた、計 126 店舗が 5 月

23 日時点で 9 時間営業となります。
※エディオン店舗一覧：https://www.edion.co.jp/store

3. 変更後営業時間：10:00〜19:00

以 上

NEWS RELEASE

※概算値：2022年1月から2022年12月までの年間電力使用量（大型店を除く）から自社で算出

https://www.edion.co.jp/store